SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN

V/v Hướng dẫn gửi đơn khiếu nại

Đắk Nông, ngày ….. tháng 4 năm 2024

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Đỗ Bá Triển (SĐT: 0935.444.996)

Địa chỉ tại: TDP 10, phường Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa.

Ngày 01 tháng 4 năm 2024, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông

nhận được đơn khiếu nại của ông Đỗ Bá Triển, địa chỉ tại tổ dân phố 10, phường

Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Đơn có nội dung: Ngày 26/10/2023, gia đình ông Đỗ Bá Triển nộp hồ sơ

chuyển mục đích sử dụng đất tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND thành

phố Gia Nghĩa. Đến nay đã quá thời gian nhưng gia đình ông vẫn chưa nhận

được kết quả giải quyết theo quy định.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh, thì khiếu nại của ông Đỗ Bá Triển thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND thành phố Gia Nghĩa.

Vậy, Văn phòng Đăng ký đất đai đề nghị gia đình ông gửi đơn đến UBND

thành phố Gia Nghĩa để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường   (để b/c);

- UBND thành phố Gia Nghĩa

- Giám đốc VPĐKĐĐ

- Phòng HC-TH (để t/d);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP. Gia Nghĩa (đ/b);

- Lưu: VT, ĐK&CGCN (đ/c Khoa).

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Lực

		2024-04-03T07:50:00+0700

		2024-04-03T07:55:25+0700

		2024-04-03T07:55:25+0700

		2024-04-03T07:55:25+0700